Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4358 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 115/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital n.º 070/2019-PRH e o contido no processo n.º 3632/2019-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação de títulos e currículo para as funções de Bioquímico,
Engenheiro Civil e Fonoaudiólogo, do Teste Seletivo aberto por meio do
Edital n.º 070/2019-PRH, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

Maringá, 16 de setembro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

 Teste Seletivo

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 16/09/2019 08:54:55             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: BIOQUÍMICO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   84627    JULIA ESTUANI                                                     0,800

   85209    JULIMARY SUEMATSU DE AQUINO                                       1,600

   84966    MARIANA APARECIDA OLIVEIRA MADIA                                  1,500

 Total de candidatos ===================>    3

 Teste Seletivo

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 16/09/2019 09:00:12             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   85795    AMANDA BORGES ALBUQUERQUE                                         1,200

   84725    DANIEL CORDEIRO FERREIRA                                          0,000

   85756    GUILHERME PEREGO DUNDI                                            0,400

   85927    GUILHERME TSUYOSHI NONOSE                                         0,000

   85365    GUSTAVO HENRIQUE C DE ASSIS                                       0,000

   85511    JOÃO LUIZ DE AZEVEDO PIRES                                        0,000

   84702    LEONARDO NAOTO BUSSOLIN                                           0,000

   85572    MURAD ABDEL QADER                                                 0,000

   85891    PAULO CESAR VALERO SILVA FILHO                                    0,000

   85562    RAFAELA BENAN ZARA                                                0,000

   86137    RODOLPHO VERSARI FRANÇOZO                                         1,600

   85063    TADEU MORAIS DE CASTRO                                            3,200

 Total de candidatos ===================>   12

 Teste Seletivo

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 16/09/2019 09:01:13             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: FONOAUDIÓLOGO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   84835    LUÍSA BELLO GABRIEL                                               0,000

   85524    MARCELA BERGAMINI                                                 2,000

 Total de candidatos ===================>    2